（様式１）
一般競争入札参加申込受付書
　　　　　 住　所
　　　　　 企業等の名称

　　　　　　　 代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　  殿
　　　　　下記物件について、一般競争入札参加申込みを受
け付けました。
　記

１　入札参加物件

　　　　　　　土地の所在　　東京都江東区青海一丁目２番10ほか

令和　　年　　月　　日

東京都 港湾局 臨海開発部
※　押印欄には、印鑑登録済みの印を使用してください。
※　資格審査により入札参加資格を有することが認められた方には、別途入札参加資格者証を配付します。

	受付番号

一般競争入札参加申込書
令和　　年　　月　　日
　　東京都港湾局長　　殿

　　一般競争入札に参加したく、下記のとおり申し込みます。
　なお、入札参加要領及び入札物件の現況等の内容を十分確認し、各
事項について承諾した上で、入札に参加することを誓約します。
記

１　入札参加物件
　　　土地の所在　　東京都江東区青海一丁目２番10ほか
２　申　込　人
　　　住　　　所

　　　企業等の名称

　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　連絡先(☎)　　　　　　　　担当者氏名
(注)　申込書には、印鑑登録済みの印を使用してください。
押印欄